

Options & Accessories

Heavy-Duty Floor

12" o.c., 3/4 PT Plywood	\$.95 Sq Ft
16" o.c., 3/4 PT Plywood	\$.85 Sq Ft

Laminate Flooring _____ \$5 Sq Ft

No Flooring _____ (-\$.60 Sq Ft)

Painting or Sikkens Stain

Add to Base Price	14%
Paint Panel	\$40 ea.
Paint Steel Door	\$80
Upcharge for 3rd Color	\$80

Vinyl Siding

Add to Base Price _____ 27%

Log Siding with Sikkens Stain

Add to Base Price _____ 44%

30 Yr Architectural Shingles

Add to Base Price _____ 4%

Metal Roofing

Add to Base Price _____ \$2.50 Sq Ft

Extended Roof Overhangs 6" or 10"

Wood Sided Buildings	\$.90 Sq Ft
Vinyl Sided Buildings	\$1.30 Sq Ft

Interior & Insulation Options

Partition Wall with Plywood on 1 side	\$11.1f.
Floor Insulation Only	\$2 Sq Ft
Total Insulation	\$4 Sq Ft
Carsiding	\$8 Sq Ft
Interior Varnish	\$2 Sq Ft

Windows

18"x23"	\$65
24"x27"	\$75
24"x36"	\$85
18"x27" Thermopane	\$115
24"x36" Thermopane	\$150
30"x36" Thermopane	\$150
46"x36" Thermopane	\$195
12" Diamond	\$60
18" Octagon	\$75

Shutters & Flower Boxes

Wood Shutters (Pair)	\$30
Vinyl Shutters (Pair)	\$45
Wood Flower Box	\$25
Poly Flower Box	\$40

Doors

Dutch Door	\$40
30" Door	\$105
36" Door	\$115
60" Double Doors	\$205
72" Double Doors	\$235
Panel Door	\$140
Double Panel Doors	\$280
Upgrade to 60" Panel	\$90
Upgrade to 72" Wood	\$35
Panel Door with Radius Window	\$175
Steel Prehung Door with Window	\$315
5'x7" Rollup Door	\$330
7'x7" Rollup Door	\$365
9'x7" Rollup Door	\$385
9'x7" Overhead Garage Door	\$500
6'x6'4" Sliding Patio Door	\$525
White, Tan or Clay Frame	

Vents & Skylights

Shingle Over Ridge Vent	\$3.50 Lf.
12"x12" Skylight Vent	\$50
10" Ridge Light	\$50
16" Octagon Vent (Vinyl)	\$50
Vented Cupola (Vinyl)	\$130

Wrap-Around Lofts

8'x8'	\$80
8'x10'	\$90
8'x12'	\$100
10'x10'	\$100
10'x12'	\$110
10'x14'	\$120
10'x16'	\$130
10'x20'	\$150
12'x12'	\$120
12'x14'	\$130
12'x16'	\$140
12'x20'	\$160
12'x24'	\$180

Loft Sections (4' Deep)

8'x4' (2x4's 16" o.c.)	\$60
10'x4' (2x4's 16" o.c.)	\$75
12'x4' (2x6's 16" o.c.)	\$90
14'x4' (2x6's 16" o.c.)	\$130

Shelves (12" Deep)

8' Shelf	\$20
10' Shelf	\$30
12' Shelf	\$40
14' Shelf	\$50
16' Shelf	\$60

Workbenches (2' Deep)

8' Workbench	\$30
10' Workbench	\$40
12' Workbench	\$45
14' Workbench	\$50
16' Workbench	\$60

Storage Benches (2' Deep)

8' Storage Bench	\$55
10' Storage Bench	\$75
12' Storage Bench	\$80
14' Storage Bench	\$90
16' Storage Bench	\$100

Ramps

5'x36" Treated Ramp	\$60
5'x40" Treated Ramp	\$75
6'x40" Treated Ramp	\$95
7'x42" Heavy-Duty Ramp	\$120
9'x42" Heavy-Duty Ramp	\$150

Miscellaneous Options

24"x24" Cupola	\$125
Weathervane	\$55
Pegboard Organization Kit	\$50
Add'l. 4x4 Runner	\$2 Lf.

ALL PRICES ARE FOR PRE-BUILT BUILDINGS

(Ask about our "EZ-Mover" option
for difficult sites)

APPROXIMATE PRE-BUILT DELIVERY CHARGES:

(Subject to change)

LaPorte	\$250
Michigan City	\$275
Westville	\$250
New Carlisle	\$275
Valparaiso/Chesterton	\$275
Southwest Michigan	\$300
Kit Delivery	Deduct \$100

Build On Site (Add to Total Price)

Calculated on pre-tax total of
entire building plus delivery

\$1600 or less	20%
\$1601 to \$3200	18%
\$3201 to \$4800	16%
\$4801 to \$6400	14%
\$6401 to \$8000	12%
\$8001 or More	10%

**On-Site Mileage \$3 per loaded
mile. First 40 miles free.
F.O.B. Etna Green**

Customer responsible for leveling of site. If site is not properly prepared upon arrival of your building, there will be a minimum \$50/hour charge for us to level it with jacks and blocks. If site is inaccessible, the building will be dropped as close to the site as possible.